СОВЕТ НАГОРНО-ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

19 февраля 2025 года                                                                           № 89/270

О внесении изменений в Решение Совета Усть-Тарского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области  от 17.05.2018 № 101/41 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Усть-Тарском сельском поселении Тарского муниципального района
Омской области»

        В соответствии с требованиями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Усть-Тарского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области, Совет Усть-Тарского сельского поселения Тарского муниципального района РЕШИЛ:
       1.Внести в Решение Совета Усть-Тарского  сельского поселения Тарского муниципального района Омской области от 17.05.2018 № 101/41 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Усть-Тарском сельском  поселении Тарского муниципального района Омской области» следующие изменения:
1) Подпункт 5 пункта 3 статьи 18 изложить в следующей редакции:
«5) документ об образовании и о квалификации;».
     2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Официальный вестник Усть-Тарском сельского поселения» и разместить на официальном сайте Усть-Тарского сельского поселения в сети «Интернет».
       3.Настоящее  решение  вступает в силу с момента обнародования.
       4.Контроль исполнения решения оставляю за собой.

Председатель Совета
Усть-Тарского сельского поселения
Тарского муниципального района
Омской области                                                                                Т.К. Сулимова

Глава Усть-Тарского
сельского поселения
Тарского муниципального района
Омской области                                                                                 Л.М. Сабарова

СОВЕТ

НАГОРНО

-

ИВАНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

19 февраля

202

5

года

№

89/270

О внесении изменений в Решение Совета

Усть

-

Тарского

сельского поселения

Тарского муниципального района Омской области  от

17

.05.2018 №

101/41

«Об

утверждении Положения о муниципальной службе в

Усть

-

Тарском

сельском

поселении Тарского муниципального района

Омской области»

В

соответств

ии

с

требованиями

Федерального

закона

от

0

6.10

.200

3

№

131

-

ФЗ

«О

б общих принципах организации местного самоуправления

в

Российской

Федерации»,

Федерального

закона

от

02.03.2007

№

25

-

ФЗ

«О

муниципальной

службе

в

Российской

Федерации»,

руководствуясь Уставом

Усть

-

Тарского

сельского поселения Тарского муниципального района Омской

области, Совет

Усть

-

Тарского

сельского поселения Тарского муниципального

района РЕШИЛ:

1.

Внести в Решение Совета

Усть

-

Тарского

сельского поселения Тарского

муниципального района Омской области от

17

.05.2018 №

101/41

«Об

утверждении Положения о муниципальной службе в

Усть

-

Тарском

сельском

поселении Тарского муниципального района Омской области» следующие

изменения:

1)

Подпункт 5 пунк

та 3

стать

и

18

изложить

в

следующей

редакции:

«5

)

документ об образовании и о квалификации

;»

.

2.

Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене

«Официальный вестник

Усть

-

Тарском

сельского поселения» и разместить на

официальном сайте

Усть

-

Тарского

сельского поселения в сети «Интернет».

3.

Настоящее

решение

вступает

в

силу

с

момента

обнародования

.

4.

Контроль исполнени

я

решения

оставляю за собой.

Председатель Совета

Усть

-

Тарского

сельского поселения

Тарского муниципального района

Омской области

Т.К. Сулимова

Глава

Усть

-

Тарского

сельского поселения

Тарского

муниципального района

Омской области

Л.М. Сабарова

СОВЕТ  НАГОРНО - ИВАНОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ОМСКОЙ ОБЛАСТИ     РЕШЕНИЕ      19 февраля   202 5   года                                                                                №  89/270     О внесении изменений в Решение Совета  Усть - Тарского   сельского поселения  Тарского муниципального района Омской области  от  17 .05.2018 №  101/41   «Об  утверждении Положения о муниципальной службе в  Усть - Тарском   сельском  поселении Тарского муниципального района    Омской области»              В   соответств ии   с   требованиями   Федерального   закона   от   0 6.10 .200 3   №   131 - ФЗ   «О б общих принципах организации местного самоуправления   в   Российской   Федерации»,   Федерального   закона   от   02.03.2007   №   25 - ФЗ   «О   муниципальной   службе   в   Российской   Федерации»,   руководствуясь Уставом  Усть - Тарского   сельского поселения Тарского муниципального района Омской  области, Совет  Усть - Тарского   сельского поселения Тарского муниципального  района РЕШИЛ:           1. Внести в Решение Совета  Усть - Тарского    сельского поселения Тарского  муниципального района Омской области от  17 .05.2018 №  101/41   «Об  утверждении Положения о муниципальной службе в  Усть - Тарском   сельском   поселении Тарского муниципального района Омской области» следующие  изменения:   1)   Подпункт 5 пунк та 3   стать и   18   изложить   в   следующей   редакции:   «5 )   документ об образовании и о квалификации ;» .         2.  Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене  «Официальный вестник   Усть - Тарском   сельского поселения» и разместить на  официальном сайте  Усть - Тарского   сельского поселения в сети «Интернет».           3. Настоящее    решение    вступает   в   силу   с   момента   обнародования .           4. Контроль исполнени я   решения  оставляю за собой.       Председатель Совета    Усть - Тарского   сельского поселения   Тарского муниципального района    Омской области                                                                                   Т.К. Сулимова       Глава  Усть - Тарского   сельского поселения                                                                     Тарского  муниципального района    Омской области                                                                                    Л.М. Сабарова